= PORTARIA Nº14.750/23 =

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Chefe do Executivo Municipal, dentro dos parâmetros legais,

buscando sempre o primado da eficiência administrativa, promover a organização do serviço público

no Município, por meio da adequada designação dos servidores nos órgãos públicos a fim de corrigir

as deficiências do serviço público, alocando os recursos humanos de acordo com a necessidade e

sempre que verificadas a conveniência e a oportunidade administrativas;

CONSIDERANDO que Remoção é a transferência do servidor público para outro local de trabalho,

inclusive, dentro do mesmo órgão;

CONSIDERANDO a necessidade de suprir a deficiência de Recursos Humanos na Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Agricultura, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer -

SEMDEAGRITURCE.

RESOLVE

REMOVER, no interesse público, a servidora, ANA LEA MARTINS LOBO, matricula nº 4015,

Assistente Social do quadro permanente da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, com Carga Horaria

de 30 horas semanais, lotada na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social -

SEMADES, para exercer suas atividades na Casa da Agricultura, a partir de 03 de Agosto de 2023.

CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 03 DE AGOSTO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o

a
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

L
O

S
 G

A
R

C
IA

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/j
a
c
u

p
ir
a

n
g

a
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a
c
a

o
/9

B
D

4
-F

4
9

2
-2

6
E

9
-9

A
1

8
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó
d

ig
o
 9

B
D

4
-F

4
9

2
-2

6
E

9
-9

A
1

8

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 9BD4-F492-26E9-9A18

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

       ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 07/08/2023 12:28:35 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/9BD4-F492-26E9-9A18

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/9BD4-F492-26E9-9A18